
Lærer til Skolen ved Ulfborghus

Gør en forskel som lærer for dem, der har brug for noget særligt
Brænder du for at hjælpe børn og unge med særlige behov til at opnå deres fulde potentiale? Og
har du mod på at udvikle undervisningen i et specialiseret skoletilbud? Så er det dig, vi søger som
vores nye lærer!
Skolen ved Ulfborghus er en intern skole under børne- og ungehjemmet Ulfborghus i Ulfborg.
 

 

Hvem er vi?
Ulfborghus er et specialiseret døgntilbud for børn og unge (5-17 år) med autisme eller lignende
træk, ofte kombineret med indlæringsvanskeligheder og ADHD.
Ulfborghus ligger naturskønt i Ulfborg mellem Holstebro og Ringkøbing - omgivet af skov,
legepladser og med skolen lige i nærheden. Hverdagen foregår i rolige og strukturerede rammer,
der skaber tryghed for både børn og medarbejdere.
Som en del af Specialområde Børn og Unge i Region Midtjylland løser vi de mest specialiserede
opgaver inden for børne- og ungeområdet. Det giver dig en hverdag med faglig dybde, stor mening
og mulighed for at påvirke udviklingen – både for børnene og for det faglige fællesskab, du bliver en
del af.
 
Her er du ikke bare en lærer – du er afgørende
Som lærer på Skolen ved Ulfborghus får du en central rolle i at planlægge og gennemføre både
individuelle og holdopdelte undervisningsforløb, der tager højde for den enkelte elevs behov og
potentiale. Du tager lederskab for læring og skaber stærke, tillidsfulde relationer til eleverne med
fokus på trivsel, faglig udvikling og personlig mestring. For de ældste elever arbejder du målrettet
med at afklare deres uddannelses- og beskæftigelsesmuligheder.
Du bliver en del af et tæt og forpligtende teamsamarbejde med både lærere og pædagoger – og vi
sørger for, at du bliver godt klædt på til opgaverne gennem introduktion, sparring og fælles
faglighed.
 
Hos os får du:

Et meningsfuldt arbejde med mærkbar forskel og mulighed for at præge udviklingen af et helt

specielt skoletilbud

●

Et grundigt introduktionsforløb med mentor og faglig sparring●

Intern grunduddannelse og supervision●

Løbende faglig og personlig kompetenceudvikling/opkvalificering via interne og eksterne

kurser

●

Et stærkt kollegialt fællesskab – vi løser opgaverne sammen og har en god feedback- og

kommunikationskultur

●

Fleksible arbejdstider

 

●

Vi søger dig, der:

Er uddannet lærer – gerne med erfaring med eller interesse/motivation for målgruppen●

Brænder for at gøre undervisning meningsfuld, også når opgaven er kompleks, og motiveres

af at finde nye veje til læring

●

Møder børn, unge, pårørende og kolleger med respekt, ro og nysgerrighed – og tror på, at

relationer er nøglen til udvikling

●

Er tydelig i din kommunikation og har lyst til både at formidle, samarbejde og dele din viden

med andre

●

Kan bevare roen og overblikket i pressede situationer●

Har kørekort til bil●

 
Vil du være med til at gøre forskel som lærer for dem, der har brug for noget særligt?
Så er du meget velkommen til at kontakte os for en rundvisning, spørgsmål til arbejdspladsen,
opgaverne eller området. Du kan kontakte Skoleleder, Charlotte Johannsen telefon 21 53 09 33
eller Afdelingsleder Betina Bagge Poulsen telefon 21 64 11 56 - dog ikke i uge 29 og 30.



 
Stillingen er en fast fuldtidsstilling på 37 timer om ugen i gennemsnit.
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst mellem den forhandlingsberettigede
faglige organisation, Socialpædagogerne, og Danske Regioner. 
Der bliver indhentet børne- og straffeattest ved ansættelse.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 03.08.2025. Samtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 01.10.2025.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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